sed oportet quidem, cum natura apti simus ad bo-  
 num, ad id aliquod adhibere studium. Oportet au-  
 tem mentem quoque habere sanam, et quæ nulla  
 retardetur pœnitentia a pulchri venatione, ad quod  
 quidem maxime divina opus habemus gratia, re-  
 ctaque doctrina, castaque et munda animi affectio-  
 ne, et Patris ad ipsum attractione. Terreno eni-  
 corpori illigati, sensilia quidem per corpus appre-  
 hendimus; quæ intelligentia autem percipiuntur,  
 per ipsam vim rationis. Si quis autem expectaverit  
 fore ut omnia sensiliter comprehendat, longe a ve-  
 ritate excidit. Spiritualiter quidem certe scribit Apo-  
 stolus de Dei cognitione: *Videmus enim nunc tan-  
 quam per speculum, tunc autem facie ad faciem* <sup>12</sup>.  
 Paucis enim datum est spectaculum veritatis. Dicit  
 itaque Plato quoque in *Epinomide*: *Haud dixerim  
 fieri posse, ut omnes homines sint beati et felices,  
 præterquam pauci. Donec vixero, hoc sic definiam.  
 Bona autem spes est fore ut, postquam excessero,  
 omnia consequar. Eadem sibi volunt quæ dicuntur  
 apud Moysen: Nemo videbit faciem meam, et vi-  
 vet* <sup>13</sup>. Clarum est enim, neminem unquam vitæ  
 tempore posse Deum evidenter comprehendere. Qui  
 sunt autem mundi corde, *Deum videbunt* <sup>14</sup>, post-  
 quam ad extremam pervenerint perfectionem. Cum  
 enim ad ea, quæ sunt comprehendenda, imbecillis  
 esset anima, et divino magistro egeremus, demitti-  
 tur Servator, boni possessionis et doctor et suppe-  
 ditator, arcanum magnæ providentiæ sanctumque  
 signum et indicium: *Ubi est ergo scriba? ubi inqui-  
 sitor hujus sæculi? non infatuavit, inquit, Deus sa-  
 pientiam hujus mundi* <sup>15</sup>? Et rursus: *Perdam sa-  
 pientiam sapientum, et intelligentiam intelligentium  
 reprobabo* <sup>16</sup>: horum scilicet, qui sibi videntur sa-  
 pientes, et sunt contentiosi. Pulcherrime itaque  
 dicit Jeremias: *Hæc dicit Dominus: State in viis,  
 & interrogate semitas æternas, quænam sit via bo-  
 na, et in ea ambulate, et inveniatis expiationem ani-  
 mabus vestris* <sup>17</sup>. Interrogate, inquit, et audite ab

<sup>12</sup> I Cor. xiii, 12. <sup>13</sup> Exod. xxxiii, 20. <sup>14</sup> Matth. v, 8. <sup>15</sup> I Cor. i, 20. <sup>16</sup> Ibid. 19; Isa. xxix, 14.  
<sup>17</sup> Jer. v, 16. ✕ P. 648 ED. POTTER, 549 ED. PARIS.

(25) *Νῦν ὡς δι' ἐσόπτρου*. I. Cor. xiii, ἄρτι  
 δι' ἐσόπτρου.

(24) *Ἐπινομίδι*. Quæ sequuntur, in ipso *Epino-  
 midis* principio exstant.

(25) *Δυνατόν εἶναι πᾶσιν ἀνθρώποις*. Plato, εἶ-  
 ναι δυνατόν ἀνθρώποις, omisso πᾶσιν, quod super-  
 vacaneum est.